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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMBETARE E PERIMARUESVE GJYQESORE PRIVATE

"KODRA BAILIFF SERVICE" SH.P.K.

Kulla.3, Shk3 Kati 2, Nr. 4, Tirane
Web: www.kodrabailiff corn 

NIPT L32221069N
Tel/Fca. *355 (0)42200056 Cal +355 (0)699381888

infogicadrabailificom

Tirane met (:)2/ 2020

URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:
Adresa:

Kreditor :

Adresa:

"BRAJAN-AB" shpk Nipt L581085030
Lezhe Shenkoll GAJUSH Lagjja Qender, Rruga e Kampitobjekt ne zonen kadastrale nr.1685
"IMPULS-95" sh.a - -
Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Pike Karburantind Autostraden Tirane -Durres, Um e Fllakds

Prane Zyres Permbarimore Private Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kerkese te pales lcreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimore
me numer 0041-19 regj dhe me pale:

1Creditor : "IMPULS-95" sh.a Nipt K42619205W

Debitorit : "BRAJAN-AB" shpk Nipt L581085030

Objelcti : Lilcujdim Fature

KONSTATOVA:
Per titullin elczelcutiv "Fature tatimore nr. 03, date 02.12.2017, nr.serie 53031703, fature tatimore nr. 48, date 06.01.2018, nr. serie

53031048", eshte leshuar Urdhri i Elczelcutimit "Vendimi Nr. (11-2018-5218)726 Dt. 19/10/2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor

Dunes", me pale lcreditore "IMPULS-95" sh.a dhe pale debitore "BRAJAN-AB" shpk. Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana
jond eshte martE vendimi i kalimit ne elczekutim te detyrueshem duke vendosur masen e sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit

"BRAJAN-AB" shpk .

Pas verifiimit te llogarive bankare, rezulton se nga ana e pales debitore eshte likujduar teresisht detyrimi.

Per kdte arsye:

Ne baze te neneve 616, 617 e ne vijim te K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Heqjen e mases se sekuestro konservative mbi kuotat / alcsionet e debitorit "BRAJAN-AB" shpk Nipt L581085030, si dhe mbi
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kdtyre lcuotave / aksioneve.
2. Heqjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera kuota / aksione te cilat zotdrohen nga pala debitore ne shogeritd e tjera td
regjistruara prane regjistrit tregtar.
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shIcreserisht brenda afatit ligjor.
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do td merren te gjitha masat e parashilcuara ne neni 598 e ne vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.
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